[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2015                                                                                                 № 66

д. Дамаскино

О внесении дополнений в Положение об установлении
 норм и правил по благоустройству
территории муниципального образования
 Дамаскинское сельское поселение

     В исполнении пункта 1 перечня поручений Министерства регионального развития Российской Федерации В.Ф. Басаргина по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию местного самоуправления от 26 октября 2010 года, на основании пункта 11, 23 части 5 статьи 34 Устава муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в постановление от 17.03.2014 № 10 «Об утверждении Положения об установлении норм и правил по благоустройству территории  муниципального образования Дамаскинское сельское поселение»:
1.1 Пункт 8.4.5 части 8.4 статьи 8 Положения  дополнить четвертым и пятым абзацем в следующей редакции:
«8.4.5 Не допускать накопления снега на кровлях с наружным водоотведением более 10 см.
   С момента образования снежных навесов, сосулек в течение одного часа устанавливать ограждения опасных участков сигнальными лентами».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте сети Интернет администрации Дамаскинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
Дамаскинского сельского поселения                                             П.П. Опушнев